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71100 G/232750/22602750/0000 89999/2021 MES/HLA

Publicidad e Imagen ACUM/MTA

Publizitatea eta Irudia SDO/SLD

7.616,63

3.180,98

4.435,65

4.435,65

71100 G/232750/22799752/0000 89999/2021 MES/HLA

Prestación de Servicios ACUM/MTA

Zerbitzuak ematea SDO/SLD

6.312,65

6.312,65

6.312,65

71100 G/232750/22799761/0000 89999/2021 MES/HLA

Actividades para Centros Escolares ACUM/MTA

Jarduerak ikastetxeetarako SDO/SLD

45.353,53

14.910,50

30.443,03

30.443,03

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

59.282,81

18.091,48

41.191,33

41.191,33

71100 G/232750/46290750/0000 89999/2021  0308 MES/HLA

Entidades Locales ACUM/MTA

Toki Erakundeak SDO/SLD

97.028,09

97.028,09

71100 G/232750/48000751/0000 89999/2021  0310 MES/HLA

Ayudas Estudiantes Transporte No Universitario ACUM/MTA

Unibertsitateaz kanpoko garraioko ikasleen lagunt. SDO/SLD

92.997,95

92.997,95

92.997,95

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

190.026,04

97.028,09

92.997,95

92.997,95

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

249.308,85

115.119,57

134.189,28

134.189,28

71100 G/232751/48000752/0000 89999/2021  0403 MES/HLA

Subvenciones Proyectos Innovación Jóvenes ACUM/MTA

Berrikuntza proiektutarako diru-laguntzak. Gazteak SDO/SLD

64,38

64,38

64,38

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

64,38

64,38

64,38

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

64,38

64,38

64,38

71100 G/232752/25000750/0000 89999/2021 MES/HLA

Gestión EDAR Isla de Zuhatza ACUM/MTA

Zuhatzako Uharteko HUAren Kudeaketa SDO/SLD

950,69

950,69

71100 G/232752/22799754/0000 89999/2021 MES/HLA

Prestación de Servicios ACUM/MTA

Zerbitzuak ematea SDO/SLD

980,54

210,54

770,00

770,00
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71100 G/232752/22199750/0000 89999/2021 MES/HLA

Material Técnico Especial ACUM/MTA

Material tekniko berezia SDO/SLD

890,88

890,88

890,88

71100 G/232752/22110750/0000 89999/2021 MES/HLA

Suministro Productos de Limpieza ACUM/MTA

Garbitzeko produktuen hornidura SDO/SLD

3.296,15

3.296,15

3.296,15

71100 G/232752/22105750/0000 89999/2021 MES/HLA

Compra Productos Alimenticios Albergue Barria ACUM/MTA

Barriako aterpetxerako janaria erostea SDO/SLD

5.681,84

3.238,56

2.443,28

2.443,28

71100 G/232752/22104750/0000 89999/2021 MES/HLA

Compra Vestuario y Uniformes ACUM/MTA

Jantzi eta uniformeak erostea SDO/SLD

117,74

117,74

71100 G/232752/22100750/0000 89999/2021 MES/HLA

Suministro Energía Eléctrica ACUM/MTA

Energia elektrikoaren hornidura SDO/SLD

31.198,39

31.198,39

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

43.116,23

35.715,92

7.400,31

7.400,31

71100 G/232752/62301750/0000 89999/2021 MES/HLA

Equipamiento Residencias ACUM/MTA

Egoitzetako ekipamendua SDO/SLD

17.049,51

17.049,51

17.049,51

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

17.049,51

17.049,51

17.049,51

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

60.165,74

35.715,92

24.449,82

24.449,82

71100 G/232753/16200750/0000 70000/2021 MES/HLA

Formación/Perfeccionamiento del Personal ACUM/MTA

Langileen prestakuntza eta hobekuntza SDO/SLD

1.926,71

1.926,71

1.926,71

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

1.926,71

1.926,71

1.926,71

71100 G/232753/22000750/0000 89999/2021 MES/HLA

Material de Oficina ACUM/MTA

Bulegoko materiala SDO/SLD

1.062,32

405,36

656,96

656,96

71100 G/232753/22001750/0000 89999/2021 MES/HLA

Prensa, Revistas y Libros ACUM/MTA

Prentsa, aldizkariak eta liburuak SDO/SLD

367,42

367,42

367,42



(EUROS/EUROTAN)

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2023
HONDAKINEN BALANTZEA 2023/01/31N

PAG/ORR.- 3 de 3

GASTOS / GASTUAK

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL OBLIGACIONES RECONOCIDAS 
ANULADAS PAGO

 AURREKONTU APLIKAZIOAK ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO 
AITORTUAK ORDAINKETA

71100 G/232753/22200750/0000 89999/2021 MES/HLA

Comunicaciones Telefónicas y Correos ACUM/MTA

Telefono bidezko komunikazioak eta posta SDO/SLD

83,03

24,35

58,68

58,68

71100 G/232753/22603750/0000 89999/2021 MES/HLA

Gastos Anuncios ACUM/MTA

Iragarkien gastuak SDO/SLD

1.120,13

1.120,13

71100 G/232753/22700750/0000 89999/2021 MES/HLA

Limpieza ACUM/MTA

Garbiketa SDO/SLD

1.018,33

1.018,33

1.018,33

71100 G/232753/22706751/0000 89999/2021 MES/HLA

Contrato Servicios Informáticos CCASA ACUM/MTA

Informatika zerbitzuen kontratua AKGSA SDO/SLD

6.026,23

6.026,23

6.026,23

71100 G/232753/22799755/0000 89999/2021 MES/HLA

Prestación de Servicios ACUM/MTA

Zerbitzuak ematea SDO/SLD

851,94

484,00

367,94

367,94

71100 G/232753/22799758/0000 89999/2021 MES/HLA

Plan de Gestión ACUM/MTA

Kudeaketa plana SDO/SLD

10.481,62

10.481,62

10.481,62

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

21.011,02

2.033,84

18.977,18

18.977,18

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

22.937,73

2.033,84

20.903,89

20.903,89

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

332.476,70

152.869,33

179.607,37

179.607,37


